
 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

Wójta Gminy Krempna – Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie ochrony 

ludności i obrony cywilnej gminy Krempna w 2021 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.) w związku 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz zarządzeniem nr 8/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. Starosty 

Jasielskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie ustalenia podstawowych założeń 

i kierunków działania w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej powiatu jasielskiego 

w 2021 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Przedstawia się Wytyczne Wójta Gminy Krempna – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2021 roku, stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. W oparciu o wytyczne, o których mowa w § 1 zobowiązuje się pracownika ds. OC do: 

 opracowania dokumentów do działania w zakresie obrony cywilnej, 

 opracowania „Planu działania w zakresie obrony cywilnej na 2021 rok”, na podstawie 

Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

opracowania rocznych i wieloletnich planów działania w zakresie obrony cywilnej  

i uzgodnienia w Wydziale ds. Koordynacji Działań Powiatowych Służb, Inspekcji 

i Straży Starostwa Powiatowego w Jaśle w terminie do 22 lutego 2021 r. 

 

§ 3. Zobowiązuje się pracownika OC do ustalenia rodzaju opracowywanych dokumentów 

w zakresie obrony cywilnej. 

 

 



 

Strona 2 z 2 

§ 4. Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć planu powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2021 roku. 

 

 

 

 

                    WÓJT GMINY KREMPNA 

               SZEF OBRONY CYWILNEJ GMINY 

 

              /-/ Kazimierz Miśkowicz  
                                                                                                                             Na oryginale znajduje się właściwy podpis 

 


